Avustuksen saajat 2020 (vain julkistamisluvan antaneet)

Sijaintikunta
Askola
Espoo

Espoo

Eura

Forssa

Hamina

Hanko
Helsinki
Huittinen

Hameenlinna

Hameenlinna
lkaalinen
Inkoo
Janakkala
Joroinen
Jyvaskyla
Jyvaskyla

Jyvaskyla
Jamsa

Jamsa
Kaarina
Kajaani
Kalajoki
Kangasala

Kemijarvi
Kirkkonummi

Kristiinankaupu

nki
Kuopio

Kuusamo
Lahti

Lahti

Lahti
Lappeenranta
Laukaa

Laukaa

Lempaala
Liminka

Saaja
Lindberg Piia
Haro Esko
Toivari Jussi
Repo Kaisa
Harmava Antti

Nordenswan Elisabeth

Nevasuo Janne
Malmberg Jonas
Mariasik Anna

Hellsten Tapani

Siven Leena
Maattanen Marika
Rob Hindley
Koskinen Kirsi
Astrém Anna-Maria
Herrala Ulla
Hokkanen Sirkku

Hokkanen Sirkku
Hakanen Yrjo

Mustajarvi Marika
Bremer-Wiik Ritta
Tolonen Arja-Leena
Luoto Kaija

Lundén Olli-Pekka
Krotzl Christian
Sundqvist Agnetha

Pakkila Erkki

Vogt Inka

Hiltunen Pekka Yrjana

Knuuttila Kalle
Knuuttila Kalle
Knuuttila Kalle
Pirinen Satu

Maraste Risto

Veander Anja

Aaltio Minna
Rantala Topias

Hanke
Kiviaitojen kivien uudelleen latominen
Tuulimyllyn siipitukin uusiminen
Ulkolaudoituksen korjaus ja maalaus
Navetan vesikaton restaurointi
Hirsirungon kengittaminen , alapohjan kantavien
rakenteiden kunnostaminen, ulkoverhouksen
kunnostaminen ja maalaaminen perinteiselld maalilla
Padrakennuksen peltikaton ja sadevesijdrjestelman
korjaus.
Alkuperdisten ikkunapokien ja ovien kunnostus ja maalaus
Alkuperdisten punaisten klinkkerilattioiden konservointi
Kuistin lahojen korjaus, katon uusiminen, korjattujen
seinien ulkolaudoituksen teettdminen. Parvekkeen kaiteen
uusiminen.
talon ja ikkunapuitteiden uudelleenmaalaus ja porttien
teko. Varin vaihtaminen alkuperdiseen variin.
Ikkunoiden kunnostus ja rappauksen korjaus
Myllyn hirsien kengitys ja lattiarakenteen korjaus
Restaurering av grundmur och fonster
peltikaton ja seinien maalaus
Restaurering av ytterdorren, fonster och eldstad
Ulkoseinien maalaaminen perinteisin menetelmin.
Navetan rikkoutuneen huopakatteen uusiminen. Paikkaus.
Uuden kayntisillan rakentaminen vintille.
Aitan oikaisu, katon uusiminen, hirsien uusiminen.
Hirsirungon oikaisu ja korjaus, peruskiven oikaisu seka
kiukaan, lattioiden ja katoksen korjaus
Hirsirungon, alapohjan ja ikkunoiden seka ulkoverhouksen
korjaus
Kiviaidan korjaus, pohjapaaden korjaus ja rautakehikon
kunnostushitsaus
Tallin hirsirungon, lattiarakenteiden ja ovien korjaus
vesikatteen asennus.
Katon uusiminen ja kattorakenteissa olevien lahovikojen
korjaaminen
Saumapeltikaton uusiminen
Hirsivaurioiden korjaus
Fonsterbraden skrapas, murkna och spruckna delar byts ut
samt alla brader malas.
Katon uusiminen

Alahirren uusiminen, seinan runkopuiden alapuolen
korjaus ja perustusten korjaus

Tuohikaton ja hirsirungon korjaus.

Hirsikorjaukset

Perustusten ja vesikaton korjaus

Katon ja rungon korjaus

Puuverhouksen seka katon maalaus.

Hirsirungon ja vesikaton seka ikkunoiden korjaus
perinteisin menetelmin valvojan kanssa sovitulla tavalla.
Rakennuksen nosto, perustuksen suoristus,lahohirsien
vaihto ja kuistien ja valiosan korjaus

Vilja-aitan katon ja seindhirsien korjaus

Ikkunoiden kunnostaminen

Summa
4400,00
2100,00
7000,00

14000,00

17000,00

9500,00

7000,00
4700,00
6200,00

3500,00

18500,00
5000,00
7000,00
2200,00
1500,00
2100,00
2000,00

2700,00
9000,00

11000,00
7000,00
5500,00

19000,00

21000,00

10000,00

800,00
6500,00
5000,00
5000,00

11000,00

13000,00
9000,00
1200,00
4000,00
4600,00

7000,00
5000,00



Lohja

Loviisa
Loviisa
Muonio

Mantsala
Mantyharju
Naantali

Naantali
Oulu

Oulu

Oulu
Parainen
Pedersore
Pomarkku

Porvoo

Porvoo
Raahe

Raahe
Raahe

Raahe

Raahe

Raasepori
Raasepori
Raasepori
Raasepori
Raasepori

Raasepori
Rauma

Salo

Salo
Salo

Salo
Sastamala
Sauvo
Seinajoki
Siuntio

Markkula Ritva
Ramsay Viktoria
Reinikainen Santtu
Savela Jarmo
Orispaa Katja
Rautio Uolevi
Albertsson P&ivi
Suominen Hannu
Karjalainen Marja
Poykko Vesa
VIRTANEN LAURA
Wahe-Rohrbach Tuulikki
Kauppinen Jim

Sarkijarvi Sarianna

Boije af Gennas Peter

Fredriksson Kaisa

Kaarela Anssi

Koski Sallamaaria Karoliina

Kurkela Miika

Leinonen Jouni

Penttila Johanna

Collin Markus Allan

Immonen Bror Krster Mauritz

Kankkunen Hannu
Riska Maria
Tommola Jenni

Wilen Mikko
llvonen Saija

Armfelt Riitta

Kulonpalo Terhi
Lagom Seppo Juhani

Pyysidinen Eeva

Prihti Olavi

Laurila Maarit
Ala-Toppari-Peltola Eija
Honkonen Heidi

Sisdseinien savirappausten uusiminen ja paikkaaminen
seka koristemaalausten paikkaaminen (sali)

Vesikaton ja perustusten korjaus

Kivijalan ja hirsirungon korjaus

Perustus-, lattia- ja kattorakenteiden saastava korjaus ja
kolmiorimahuopakatteen asennus

Saaren Seuratalon juhlasalin frescon ja muiden
suojelupaatoksessa mainittujen maalausten konservointi
Hirsirungon ja ovien korjaus, ulkolaudoituksen puuttuvien
osien lisdys

Tuulimyllyn siipien uusiminen ja tarvittaessa siipitukin
korjaus tai uusinta.

Futurotalon ikkunoiden ja ulkopuolen korjaus.
Vesikatteen korjaaminen vanhaa sailyttden.
Rivipeltikatteen uusiminen

ikkunanpuitteiden restaurointi

Ulkorappauksen uusinta ja korjaus, maalaus.
Kaksoisvahtituvan kattojen uusiminen. Talojen maalaus
Sahan raystaskourujen ja syoksyjen uusinta, seindmuurien
korjaus

Aterskapande av den gamla parken med de traditionella
gangarna som har funnits pa sodra delen av
karaktarshuset pa ILLBY GARD.

Peltikaton uusinta, katon rungon lahonneiden osien
korjaus ja tuenta.

Ulkovuoren kunnostus, ikkunoiden kunnostus,
kylmaneteisen kunnostus.

Vesikaton hirsirakenteiden korjaus.

Alkuperdisten ikkunoiden entiséiminen perinteisin
menetelmin

Eteld- ja itdseiniltd maalin poisto. Rikkoutuneiden
ulkovuoripaneeleiden vaihto. Pielilautojen ja Ikkunoiden
entisdinti ja ikkunapeltien uusiminen.
Konesaumapeltikaton uusiminen. Aluskatelaudoituksen
korjaus peltikaton kiinnityksen vaatimassa maarin vanhoja
rakenteita sailyttaen.

Ikkunoiden korjaus

Restaurering av fonster och skorstenar

Hirsiseinan ja lattiarakenteiden korjaus

Fonstren och ytterdérrar restaureras

Ulkorakennuksen kattotiilien vaihtaminen, kattotuolin
korjaus, rakennuksen rungon kunnostus, seindpaneelien
korjaus, maalaus

Katon korjaus , ikkunoiden korjaus

Vesikaton paikkaus, vedenohjaus, ylapohjan eriste, rungon
hirsikorjaukset

Katon korjaus ja ulkoikkunoiden (22kpl) uudelleen kittaus
ja maalaus

Sementtitiilikaton korjaaminen

Rakennuksen maalattavat osat: verhous,
vuorilaudat,rdystdan aluslaudoitus, otsalaudat ja ikkunat
Katon sdastava korjaus

Katon korjaus ja katteen uusinta, seindn lahokorjaus
Vesikaton uusiminen

Kivinavetan seina- ja kattorakenteiden korjaus

Talon alkuperaisten ikkunoiden kunnostaminen ja korjaus

5000,00

17000,00
9500,00
2700,00

8500,00

7500,00

4700,00

5000,00
4400,00
5000,00
3800,00
11000,00
7000,00
5000,00

6500,00

10000,00

2500,00

3500,00
9500,00

6000,00

11000,00

9000,00
9500,00
11000,00
16500,00
4800,00

6500,00
9000,00

4000,00

5500,00
6500,00

7500,00
6500,00
7000,00
18500,00
3000,00



Somero

Somero
Tammela

Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tenhola
Turku
Utsjoki
Vaasa

Vantaa

Ypdja

Evstiveeva-Auraniemi Larisa

Evstiveeva-Auraniemi Larisa
Lillgvist Minna Maria
Katariina

Hakaoja Tuomo

Jantunen Alma Seraphina
Lehtimaki Joni

Silvasto Kirsti

Taube Axel Erik
Holmberg Carina
Poutasuo Ani
Tiihonen Toni

Post Tonis

Perho Heikki

Vauriokatrtoitus, rakenteiden inventointi ja
korjaussuunnitelman laadinta

Paatyseindn, kattorakenteiden perustusten korjaus
Hirsirungon ja ulkoseinan korjaus

Julkisivun ja aidan kunnostus

Katon uusiminen tiilikatteena ja hirsikorjaukset
Seindmaalauksen konservointi

Vaurioituneiden hirsien vaihtaminen, katon oikaisu ja
uudet ruoteet, kolmiorimahuopakate (perinteinen).
Restaurering av yttertak pad mejeriet och dess mindre
gardsbyggnad

Fasadreparation inkl. dérrar och fonster.

Kengitys ja hirsikorjaukset

Restaurering av stenfot, byte av skadade stockar, malning
med rédmylla

Puuosien lahokorjaus, vesikatteen asennus, kuistin ja
sokkelin kunnostus valvojan ohjeistuksen mukaan
Hirsien kengitys ja lattian kantavien rakenteiden korjaus

4200,00

4200,00
11000,00

6200,00
7000,00
4000,00
5000,00
16000,00
6500,00
6000,00
1400,00
9500,00

9500,00



